Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01 июня 2020 года  № 201
п. Октябрьский

«Об утверждении Положения о проведении обязательного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Октябрьское»

           В соответствии с частью 2 статьи 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 20,26 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях усиления контроля за деятельностью муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Октябрьское», администрация муниципального образования постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении обязательного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Октябрьское».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава муниципального образования                                            А.А.Половников